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Austatud Ivo Rohula 

 
 

Esitasite Riigimetsa Majandamise Keskusele kooskõlastuse saamiseks projektlahenduse IP4932 

fiidri rekonstrueerimine ja maakaabli projekteerimine Kodila külas Rapla vallas Rapla maakonnas 

RMK haldusala maaüksusel Vardi metskond 43 (66901:004:0020). 

 

RMK on tutvunud esitatud materjalidega. 

 

RMK esitas 24.10.2022 kirjaga nr 3-1.1/2022/5656 tingimuseteks,  et riigimetsamaal paiknevad 

kaablid peavad olema paigaldatud sellise tehnilise lahendusega, mis võimaldab kaabli trassil ja 

selle kaitsevööndis teostada täiendava kooskõlastuseta kõiki metsamajanduslikke töid, sealhulgas 

ladustada metsamaterjali ja liikuda täislastis koormatraktoriga. 

 

Kooskõlastame projekti järgmistel tingimustel: 

 

Elektripaigaldise omanikul on kohustus sõlmida RMK-ga leping elektripaigaldise ehitamiseks ja 

omamiseks vastavalt õigusaktides sätestatud korras. Sealjuures võtab elektripaigaldise omanik 

lepinguga kohustuse, mitte teha kinnisasja valdajale edaspidi mistahes takistusi metsamajanduslike 

tööde teostamiseks, samuti ei nõuta kinnisasja valdajalt igakordset kooskõlastust tööde 

teostamiseks ja metsamaterjali ladustamiseks elektripaigaldise kaitsevööndis, välja arvatud 

kaevetööd sügavusega üle 30 cm. Sellekohane avaldus tuleb esitada RMK maakasutusõiguse 

spetsialist Urve Jõgi`le (urve.jogi@rmk.ee). 

 

Maakaabel paigaldatakse kogu pikkuses maa sisse selliselt, et seda ei ohustaks üle maakaabli 

sõitev täislastis koormatraktor ega puude ladustamine maakaablile. Projektis on maakaabel 1,2 

meetri sügavusel ja kaitsetorus, eeldame heauskselt, et see on piisav. 

 

Maakaablit ei paigaldata RMK maa sisse kaugemale kui üks meeter RMK katastri piirist.  

 

Kõiksugu liini- ja kaablijäägid koristatakse ja ehituse või ekspluatatsiooni käigus tekkinud 

pinnasekahjustused tasandatakse. 

 

Kasvavate puude raie vajadusel tuleb pöörduda RMK Edela regiooni poole, raieks vajaliku 

dokumentatsiooni vormistamiseks ja raietööde korraldamiseks, vähemalt kaks kuud enne 
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ehitustöödega alustamist. Raadamise vajadusel käesoleva projekti raames tuleb saata avaldus koos 

raadamist vajava ala dwg. formaadis failiga (koordinaatide süsteem L-EST97) RMK Edela 

regioonile edela.regioon@rmk.ee  raieks vajaliku dokumentatsiooni vormistamiseks ja raadamise 

lepingu sõlmimiseks. Raieala piirid või raiutavad puud peavad olema looduses tähistatud taotleja 

poolt. 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 
 
 

Margus Emberg 

RMK Raplamaa metsaülem 
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